
Vyvěšeno: 3. 1. 2008                                                                                                               Sundáno: ……………2008                                                                                                                                                                    
1/2 

                                                                                                     OÚ/660/2007 
 

  U s n e s e n í                            
z 7. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město  

ze dne: 28. 12. 2007        
                                                  

 Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 
Přítomni: 7 členů ZO  
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

• Zapisovatelem: Ing. Hanák J., 
• Ověřovatelé: Mgr. Mazurová B., Masopustová A.                                              (pro-proti-zdržel se) 

                                                                                                                                                            7 - 0 – 0 
   

• program v navrženém znění se rozšiřuje o bod 3.1;       7 - 0 - 0 
  

• kontrolu usnesení z 6. zasedání ZO ze dne 7. 11. 2007        7 - 0 - 0 
 
 
 
                              

bod 1.1. 
Zastupitelstvo obce schvaluje:   
1. rozpočtové změny č.2 za r. 2007 ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové změny budou 

provedeny dle přílohy č.1.1., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
2. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 12. 12. 2007 

          7 - 0 - 0 
bod 1.2. 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. rozpočtové provizorium obce na rok 2008, nahrazující rozpočet obce do doby schválení řádného 

rozpočtu obce.  
2. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 12. 12. 2007 

                       6 - 0 - 1 
bod 1.3. 
• záměr prodeje pozemku p.č. 7407/2 ostatní plocha o výměře 138 m2 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku.  
                       7 - 0 - 0 
bod 2.1. 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. pronájem pozemků p.č. 6879 orná půda o výměře 5 441 m2, p.č.  6965 orná půda o výměře 1 089 m2, 

p.č. 6969/6  trvalý trávní porost o výměře 219 m2, p.č. 6970 ostatní plocha o výměře 2 481 m2, p.č. 
7503/4 orná půda o výměře 55 m2, p.č. 7503/5 orná půda o výměře 1 297 m2, p.č. 7557 orná půda o 
výměře 1 095 m2  v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku.   

2. nájemní smlouvu a uzavření nájemní smlouvy, která bude uzavřená mezi akciovou společnosti 
Beskyd Agro, zastoupený předsedou představenstva Ing. Františkem Žídkem, se sídlem Palkovice 
619, PSČ 739 41 Palkovice, a Obci Staré Město Obci Staré Město, IČ: 00576948,  zastoupená 
starostou Josefem Mikulcem, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek. 

3. zmocňuje starostu obce podpisem této smlouvy 
                              7 - 0 - 0 

bod 2.2. 
• smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti obce pro rok 2007. 

          7 - 0 – 0 
 
 



Vyvěšeno: 3. 1. 2008                                                                                                               Sundáno: ……………2008                                                                                                                                                                    
2/2 

bod 2.3. 
• smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi obcí Staré Město a TS a.s. Frýdek-Místek za účelem 

zajištění oprav a údržby veřejného osvětlení v obci v roce 2008.  
 

          7 - 0 - 0 
bod 2.4. 
Zastupitelstvo obce schvaluje : 
1. schvaluje zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 6863 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku pro 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za jednorázovou úplatu ve výši 
500,-Kč. 

2. uzavření smlouvy a smlouvu o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene, která bude 
uzavřená mezi ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou Jarmilou Košilovou, technikem správy nemovitého 
majetku se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 27232425 a Obci Staré Město, 
zastoupená starostou Josefem Mikulcem, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 005 769 48 

3. zmocňuje starostu obce podpisem této smlouvy 
           7 - 0 - 0 

bod 3.1. 
Zastupitelstvo obce Staré Město schvaluje: 
1. vyhodnocení požadavku pro 1 změnu ÚP obce Staré Město v předloženém znění vypracované 

Urbanistickým střediskem Ostrava  s.r.o., Spartakovců 3, 708 00Ostrava-Poruba,  které budou 
nedílnou součástí tohoto usnesení.   

2. pokračovat v 1. změně ÚP obce Staré Město dle  změn schválených v bodě 1 tohoto usnesení i 
v dalších stupních změn č. 1 ÚP obce Staré Město.  

 
                                                                                                                                                             6 - 1 - 0 
 
 
Ve Starém Městě, dne 29. 12.  2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 
            Karel  T o m e č e k                                                                            Josef   M i k u l e c       
            místostarosta obce                                                                                 starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vyvěšeno: 3. 1. 2008                                                                                                               Sundáno: ……………2008                                                                                                                                                                    
1/2 

                                                                                                     OÚ/660/2007 
 

  U s n e s e n í                            
z 7. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město  

ze dne: 28. 12. 2007        
                                                  

 Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 
Přítomni: 7 členů ZO  
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 

• Zapisovatelem: Ing. Hanák J., 
• Ověřovatelé: Mgr. Mazurová B., Masopustová A.                                              (pro-proti-zdržel se) 

                                                                                                                                                            7 - 0 – 0 
   

• program v navrženém znění se rozšiřuje o bod 3.1;       7 - 0 - 0 
  

• kontrolu usnesení z 6. zasedání ZO ze dne 7. 11. 2007        7 - 0 - 0 
 
 
 
                              

bod 1.1. 
Zastupitelstvo obce schvaluje:   
1. rozpočtové změny č.2 za r. 2007 ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové změny budou 

provedeny dle přílohy č.1.1., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
2. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 12. 12. 2007 

          7 - 0 - 0 
bod 1.2. 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. rozpočtové provizorium obce na rok 2008, nahrazující rozpočet obce do doby schválení řádného 

rozpočtu obce.  
2. bere na vědomí zápis s jednání finančního výboru ze dne 12. 12. 2007 

                       6 - 0 - 1 
bod 1.3. 
• záměr prodeje pozemku p.č. 7407/2 ostatní plocha o výměře 138 m2 k.ú. Staré Město u Frýdku-

Místku.  
                       7 - 0 - 0 
bod 2.1. 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
1. pronájem pozemků p.č. 6879 orná půda o výměře 5 441 m2, p.č.  6965 orná půda o výměře 1 089 m2, 

p.č. 6969/6  trvalý trávní porost o výměře 219 m2, p.č. 6970 ostatní plocha o výměře 2 481 m2, p.č. 
7503/4 orná půda o výměře 55 m2, p.č. 7503/5 orná půda o výměře 1 297 m2, p.č. 7557 orná půda o 
výměře 1 095 m2  v k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku.   

2. nájemní smlouvu a uzavření nájemní smlouvy, která bude uzavřená mezi akciovou společnosti 
Beskyd Agro, zastoupený předsedou představenstva Ing. Františkem Žídkem, se sídlem Palkovice 
619, PSČ 739 41 Palkovice, a Obci Staré Město Obci Staré Město, IČ: 00576948,  zastoupená 
starostou Josefem Mikulcem, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek. 

3. zmocňuje starostu obce podpisem této smlouvy 
                              7 - 0 - 0 

bod 2.2. 
• smlouvu o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti obce pro rok 2007. 

          7 - 0 – 0 
 
 



Vyvěšeno: 3. 1. 2008                                                                                                               Sundáno: ……………2008                                                                                                                                                                    
2/2 

bod 2.3. 
• smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi obcí Staré Město a TS a.s. Frýdek-Místek za účelem 

zajištění oprav a údržby veřejného osvětlení v obci v roce 2008.  
 

          7 - 0 - 0 
bod 2.4. 
Zastupitelstvo obce schvaluje : 
1. schvaluje zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 6863 v k.ú. Staré Město u Frýdku Místku pro 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za jednorázovou úplatu ve výši 
500,-Kč. 

2. uzavření smlouvy a smlouvu o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene, která bude 
uzavřená mezi ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou Jarmilou Košilovou, technikem správy nemovitého 
majetku se sídlem: Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 27232425 a Obci Staré Město, 
zastoupená starostou Josefem Mikulcem, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 005 769 48 

3. zmocňuje starostu obce podpisem této smlouvy 
           7 - 0 - 0 

bod 3.1. 
Zastupitelstvo obce Staré Město schvaluje: 
1. vyhodnocení požadavku pro 1 změnu ÚP obce Staré Město v předloženém znění vypracované 

Urbanistickým střediskem Ostrava  s.r.o., Spartakovců 3, 708 00Ostrava-Poruba,  které budou 
nedílnou součástí tohoto usnesení.   

2. pokračovat v 1. změně ÚP obce Staré Město dle  změn schválených v bodě 1 tohoto usnesení i 
v dalších stupních změn č. 1 ÚP obce Staré Město.  

 
                                                                                                                                                             6 - 1 - 0 
 
 
Ve Starém Městě, dne 29. 12.  2007. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                                             --------------------------------------------- 
            Karel  T o m e č e k                                                                            Josef   M i k u l e c       
            místostarosta obce                                                                                 starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


